拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご存知のとおり最近の諸経費、諸材料費の高騰に伴い弊社製品の

生産コストも高騰し、現在の販売価格を維持することは困難な状況となってま

いりました。

つきましては、まことに不本意ながら、本年 6 月 1 日納品分から弊社鉄製品

を中心に、金属製品の価格を変更させていただきたく、お願い申し上げます。

今回の価格改正の詳細といたしまして、「2008 年 6 月度 鉄製品価格改正

表」と「2008 年 6 月度 装飾金物製品価格改正表」の 2 部を別紙で作成

させていただきました。ご要望の方は弊社までお問い合わせ頂きますよ

う、お願い申し上げます。
また、弊社 WEB サイトの「ビドーニュース」ページにて「2008 年 6

月度 鉄製品価格改正表」と「2008 年 6 月度 装飾金物製品価格改正表」

を同時に公開させていただきます。それに伴いまして、「製品カタログ」

ページの各カタログPDFファイルおよび各製品価格表PDFファイルの

改正版も公開させていただきます。インターネット接続が可能な方はそ

ちらも合わせてご利用ください。
お客さまには不利益をもたらすこととなり、まことに申しわけございませんが、

多方面でのサービス向上に努める所存でございます。

心苦しいお願いではございますが、ご高配をもってご了承くださるよう、お

願い申しあげます。まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます

敬具

お得意先様各位 平成 20 年 5 月１日
     NO, 5

弊社金属製品価格改正のお願い

ビドーニュース  2008 年 5 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/